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Suomen ympäristöopisto Sykli 

Suomen ympäristöopisto SYKLI on valtakunnallinen kouluttaja ja 

kehittäjä. Meidät tunnetaan työelämän kestävän kehityksen 

edelläkävijänä. Opiskelijamme ovat aikuisia, eri aloilla toimivia 

ammattilaisia ja asiantuntijoita. Tarjoamme tutkintokoulutusta, rekrytoivia koulutusohjelmia, 

täydennyskoulutusta opettajille ja kasvattajille eri koulutusasteilla. Tarjoamme myös 

tilauskoulutuksia luonto- ja ympäristökasvatuksen sekä kestävän kehityksen teemoista. 

Tutustu meihin verkkosivuillamme ja seuraa somessa! 

https://www.instagram.com/ymke_sykli/ 

https://sykli.fi/koulutusalat/ymparistokasvatus/ 

https://sykli.fi/sykli/ 

Lue lisää blogistamme! 

https://sykli.fi/blogi/kymmenen-vuotta-ulkona-oppimisen-kehittamista-syklissa/ 

https://sykli.fi/blogi/elamaa-ymparistokasvattajana-kuinka-toimia-kestavasti-ymparistokriisin-

maailmassa/ 

https://sykli.fi/blogi/ymparistokasvatuksen-koulutusohjelma-taytti-10-vuotta-haastattelussa-

ymparistokasvatuksen-grand-old-lady-silja-sarkkinen/ 

Syklin koulutukset 

Opiskele ympäristö- ja kestävyyskasvatuksen asiantuntijaksi 

Ympäristökasvattajan työ on maailman tärkeintä työtä. 

Ympäristökasvattaja edistää kestävää elämäntapaa, 

lisää ympärillään ympäristöherkkyyttä ja -tuntemusta. 

Hän opettaa, kouluttaa ja neuvoo eri-ikäisiä lapsia, 

nuoria tai aikuisia. Ympäristökasvatuksen päämääränä 

on kestävä kehitys ja elämäntapa. Ympäristöalan 

erikoisammattitutkinto Syklissä valmistaa tähän 

tärkeään tehtävään. 

Ihmisten asennoituminen kestävään elämäntapaan on 

pääosin myönteistä, mutta asenne ei välttämättä johda 

käyttäytymisen muutokseen. Ympäristöalan 

erikoisammattitutkinto Syklissä antaa loistavat 

lähtökohdat muutoksen tukemiseen – tule mukaan 

muuttamaan maailmaa! 

https://sykli.fi/koulutusalat/ymparistokasvatus/ 
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Materiaalit 

Loikkaa ulkoluokkaan -opas ulkona opettamiseen:               

https://ulkoluokka.fi/wp-content/uploads/2020/01/ulkoluokka-nettiin.pdf  

“Loikkaa ulkoluokkaan” on opas opettajalle, joka tahtoo 

opettaa ulkona. Se toimii alkusysäyksenä ulkoluokkailusta 

kiinnostuneille ja vahvistuksena säännöllisesti ulkona 

opettaville. 

Julkaisun kirjoittamiseen on osallistunut huikea joukko 

ulkona opettavia opettajia, alan tutkijoita, kouluttajia ja 

ulkona oppimista tukevia tahoja. 

 

Ilo kasvaa ulkona - luontotoiminnan käsikirja:      

https://ilokasvaaulkona.fi/wp-content/uploads/2021/12/ilo-kasvaa-ulkona-luontotoiminnan-

kasikirja.pdf  

Käsikirja on tarkoitettu kaikille luontotoiminnasta 

kiinnostuneille varhaiskasvatus- ja esiopetusryhmille. 

Käsikirja toimii alkusysäyksenä luontotoiminnasta 

kiinnostuneille ja vahvistuksena säännöllisesti ulkona jo 

toimiville. Julkaisun kirjoittamiseen on osallistunut upea 

joukko alan ammattilaisia, tutkijoita, kouluttajia ja 

luontotoimintaa tukevia tahoja. Ilo kasvaa ulkona – tule 

mukaan! 

 

Ulkoluokka- leikkikortit :                 

https://ulkoluokka.fi/wp-content/uploads/2020/01/sykli-ulkoluokka-tehtavakortit-sahkoinen-

kaytto.pdf  

Leikkikorteissa on 32 opettavaista leikkiä ulko-opetukseen. 

Leikit on valittu niin, että tarvitset vain leikkikortit ja 

#ULKOLUOKKA-lajikortit ja ulkona opettaminen onnistuu. 

Leikit soveltuvat esikoulusta yläkouluun. 
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Ulkoluokka – lajikortit:           

https://ulkoluokka.fi/lajikortit/ 

Upeasti kuvitetut lajikortit tukevat lajintuntemuksen opetusta. 

Kortit on helppo ottaa käyttöön #Ulkoluokka -leikkikorttien kanssa. 

Suomeksi, ruotsiksi, englanniksi ja latinaksi löytyvät kortit taipuvat 

moneen tarkoitukseen! 

 

Ilo kasvaa ulkona -leikkikortit:      

https://ilokasvaaulkona.fi/wp-content/uploads/2020/12/leikkikortit-a5.pdf  

Ilo kasvaa ulkona leikkikortit on suunnattu 

varhaiskasvatusikäisille lapsille. Kortit ovat jatkumo esi- ja 

perusopetusikäisten #ULKOLUOKKA -leikkikorteille. 

Korttien leikeissä hyödynnetään upeita lajikortteja, jotka 

voit tulostaa alempaa tältä sivulta. 

Leikkikortteja voi hyödyntää monin tavoin 

varhaiskasvatuksen luontotoiminnassa. Leikkien myötä 

lasten motoriset taidot, osallisuuden kokemukset sekä 

luontosuhde vahvistuvat ja varhaiskasvatussuunnitelman 

oppimisen alueet toteutuvat kuin huomaamatta! 

 

Ilo kasvaa ulkona -aistikortit:       

https://ilokasvaaulkona.fi/wp-content/uploads/2021/02/aistikortit.pdf 

Luonto on ihmeellisen ihana kuunnellen, katsellen, haistellen, maistellen ja tunnustellen. Ilo 

kasvaa ulkona -aistikortit innostavat varhaiskasvatuksen sekä esi- ja alkuopetuksen ryhmiä 

luontoon liikkumaan ja oppimaan. Aistikorttien tehtäviä voi toteuttaa joko ilman materiaaleja tai 

hyvin vähillä materiaaleilla. 

Ilo kasvaa ulkona -aistikorttien leikit ja tehtävät tukevat monipuolisesti lasten kasvua ja kehitystä. 

Tehtävät saavat kehon liikkeelle ja mielikuvituksen lentoon! 
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Luonnosta hyvinvointia -kortit:      

https://julkaisut.metsa.fi/wp-

content/uploads/sites/2/2022/11/luonnostahyvinvointia_oppilaankortitfin.pdf  

Korttien kohderyhmä on peruskoulun oppilaat, mutta ne ovat 

sovellettavissa myös muille kohderyhmille. Kortteja voi käyttää 

yksittäisten luontoharjoitteiden tai luontoretken hyvinvointi- ja 

oppimisvaikutusten reflektointiin. Oppilaat voivat niiden avulla 

miettiä omien kokemustensa pohjalta, millaisia 

hyvinvointivaikutuksia ja minkälaista oppimista luonnossa 

oleminen ja ohjatut harjoitteet tai tehtävät heille tuottivat. 

Kortteja voi käyttää myös toive- ja tavoitekortteina: millaisia 

hyvinvointivaikutuksia ja minkälaista oppimista oppilaat 

haluaisivat erityisesti kokea luokan luontoretkillä. 

 

 

 

 

Opettajien keskustelukortit ilmastonmuutoksesta, kestävästä 

kehityksestä ja koulun toimintakulttuurista: 

https://https://mappa.fi/wp-content/uploads/2022/06/sykli-

ilmastokeskustelukortit-a4-tulostusarkit.pdf 
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